PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024 -PMMC

DISPENSA ELETRÔNICA  Nº 001/2024 - SEMSA

OBJETO:  Contratação de Empresa Especializada no Serviço de Internet, Banda

Larga 30MB , com IP Público (IP Válido), Full Dedicada, que Deverão ser

Distribuídas entre a Secretaria Municipal De Saúde, Vigilância Sanitária, Conselho

Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos, Estratégia de Saúde de Mojuí dos Campos,

Centro de Saúde de Mojuí dos Campos e Estratégia de Saúde da Família Cidade Alta

1 e 2, para Atender as Demandas do Fundo Municipal de Saúde de Mojuí dos

Campos, conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

 O Secretário Municipal de Saúde do Município de Mojuí dos Campos, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a lei Federal n° 14.133/2021 e

demais legislações aplicáveis, á vista das razões transcritas na Ata de Realização da Dispensa

Eletrônica Nº 001/2024, da realização do certame.

Considerando a inabilitação/desclassificação da empresa licitante, HOMOLOGO o

procedimento como LICITAÇÃO FRACASSADA.

Determino que seja tomada as devidas providências cabiveis.

Mojuí dos Campos-PA, 28 de maio de 2024.

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 004/2021

		2024-05-29T09:12:23-0300
	GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES:75139120259